

§49

Ansökan om företagsstöd – Klockarfjället Fritid och Rekreation AB (RUN/83/2017)

Sammanfattning

Klockarfjället Fritid och Rekreation AB har ansökt om företagsstöd till byggnadsinvesteringar i Vemdalskalet. Planerade investeringar är två byggnader avsedda för kommersiellt turistiskt boende. Var och en av byggnaderna kommer att innehålla 5 lägenheter, vilket ger 10 lägenheter totalt. Antal nya bäddar i denna investering kommer bli minst 80 stycken.

Totala kostnaden för planerad investering är beräknad till 24 700 000 kronor.

Bolaget äger sedan tidigare en fastighet i närområdet där byggnaderna på den fastigheten innehåller totalt 14 lägenheter och 120 bäddar avsedda för kommersiellt turistiskt boende. Länsstyrelsen har år 2012 beviljat regionalt investeringsstöd till den investeringen. Bolaget kommer efter aktuell investering minst ha totalt 200 kommersiella bäddar inom denna destination.

För att säkerställa att uthyrningsverksamheten ska bedrivas på ett långsiktigt sätt har bolaget i avsiktsförklaring/förbindelse medgett att för stödet uttagna realsäkerheter i form av pantbrev får kvarstanna i Region Jämtland Härjedalens/Tillväxtverkets hand upp till 15 år räknat från datum för slutligt beslut.

Investeringens syfte är att komplettera bolagets verksamhet med ytterligare 10 lägenheter och därmed öka volymerna i uthyrningsverksamheten samt att medverka till utveckling och tillväxt av destinationen.

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår Regionala utvecklingsnämnden

Region Jämtland Härjedalen beviljar Klockarfjället Fritid och Rekreation AB, org. nr. 556823-3570 regionalt investeringsstöd med 25 % finansiering av planerad investering, dock maximalt 6 175 000 kronor.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår Regionala utvecklingsnämnden

Region Jämtland Härjedalen beviljar Klockarfjället Fritid och Rekreation AB, org. nr. 556823-3570 regionalt investeringsstöd med 25 % finansiering av planerad investering, dock

Arbetsutskottet

2017-03-20

maximalt 6 175 000 kronor.

Expedieras till

Klockarfjället Fritid och Rekreation AB, Områdeschef Näringsliv

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse om ansökan om företagsstöd – Klockarfjället Fritid och Rekreation AB